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Oferta 1

Skarby Półwyspu Jukatan
Meksyk / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

7707 PLN
za osobę

Wyżywienie: 7 śniadań 7 obiadokolacji Wyżywienie w C

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Mexico City dnia 31.10.2025 godz. 19:10 - 07:50

Powrót: Cancun do Warszawa dnia 11.11.2025 godz. 14:40 - 18:15

Linie lotnicze: Turkish Airlines

Bagaż: wliczony w cenę

Kategoria:
***

Region:
Wycieczka objazdowa Meksyk

Opis:
Zapraszamy Państwa na wyjazd do Meksyku w którym poznają Państwo kulturę tego niezwykłego kraju.

Wyżywienie:
7 śniadań,  7 obiadokolacji,  Wyżywienie w Cancun All Inclusive

Program:
DZIEŃ 1 WARSZAWA - MEXICO CITY
Zbiórka uczestników na lotnisku w Warszawie, około dwie godziny przed wylotem. Przelot do Mexico City z przesiadką w jednym z 
międzynarodowych portów lotniczych. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, odpoczynek po ,podróży. Obiadokolacja. Nocleg.
DZIEŃ 2 MEXICO CITY
Po śniadaniu wizyta w Bazylice Matki Bożej w Guadalupe, która jest zaraz po Watykanie największym i najczęściej odwiedzanym miejscem kultu 
religijnego. Następnie przejazd w kierunku Teotihuacan - Miasta Bogów, które było niegdyś największym w kraju starożytnym miastem i stolicą 
narodu azteckiego. Rządził wtedy największym imperium w epoce przedhiszpańskiej. Tu znajdują się dwie piramidy - Piramida Słońca i Piramida 
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Księżyca. Teotihuacan było celem pielgrzymek wielu plemion żyjących w Mezoameryce. Tutaj według legend powstał świat, nastąpiło oddzielenia 
światła od ciemności, wymyślono kalendarz. Z tych powodów Teotihuacan był uznany przez Azteków za miejsce, gdzie rodzą się bogowie. Cały 
kompleks wpisany jest na listę UNESCO. Wizyta w historycznym centrum Mexico City (UNESCO). Przejazd na Plac Zocalo, stanowiący serce tej 
dzielnicy. Od wschodu Ścianę Zocalo wyznacza gigantyczny Pałac Narodowy z malowidłami naściennymi Diego Riviery obecnie wizyty i oglądanie 
murali jest ograniczone ze względu na to, że jest to siedziba prezydenta Meksyku. Od północnej strony Placu Katedra Metropolitarna z pozłacanym 
ołtarzem Trzech Króli, zbudowana  przez konkwistadorów w miejscu głównej świątyni Azteków. Jest to najważniejszy kościół w religijnym Meksyku. 
Nie sposób przejść obojętnie obok pięknego budynku Pałacu Sztuk Pięknych, który został uznany jako zabytek artystyczny UNESCO. W Mexico City 
nadal można znaleźć ślady cywilizacji Azteków. Jednym z nich są częściowo   zrekonstruowane fragmenty ruin zabudowań otaczających Templo 
Mayor – najważniejsza budowla sakralna Azteków. Znajdowała się w centrum azteckiej stolicy  Tenochtitlan (obecnie miasto Meksyk) i miała kształt 
piramidy schodkowej z dwiema świątyniami na szczycie poświęconymi bogu wojny i słońca oraz druga bogu deszczu i płodności. Po zdobyciu miasta 
przez Hiszpanów w 1521r została prawie całkowicie zniszczona jako symbol pogańskiego kultu. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ 3 MEXICO CITY - PUEBLA - OAXACA
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i przejazd do malowniczo położonego pięknego kolonialnego miasta Puebla słynącego z wyrobów 
ceramicznych i słodyczy. Spacer z przewodnikiem po zabytkowym centrum wpisanym na listę UNESCO uliczkami z szeregiem ciekawych budowli 
sięgających XVI – XVIII wieku takich jak np Plaza de Armas i Katedra. Przejście do rynku El Parian, ulicą ze sklepami i słodyczami. Wizyta 
w majestatycznym kościele Santo Domingo, przejście kolorowymi uliczkami do targu rękodzieła. Czas wolny. Następnie przejazd do Oaxaca 
malowniczą trasą wśród plantacji kaktusów, w którym przeplatają się elementy kultury hiszpańskiej i indiańskiej, słynącego z galerii sztuki i sklepów 
z rękodziełem artystycznym. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ 4 OAXACA - MONTE ALBAN - SANTA MARIA DEL TULE - MITLA - TEHUANTEPEC
Śniadanie. Przejazd do Monte Albán – jednego z najwspanialszych zespołów piramid w Meksyku, położonych na sztucznie zniwelowanym wzgórzu, 
starożytna stolica Olmeków i Zapoteków. Dosłownie Monte Albán znaczy Białe Wzgórze. Zwiedzanie najważniejszych miejsc Platformy Północnej, 
Obserwatorium, zespołu piramid wokół La Gran Plaza, Pałacu Tancerzy. Zespół archeologiczny wpisany został na listę UNESCO. Kolejno przejazd 
do wioski Santa Mariá del Tule, gdzie na terenie przykościelnym rośnie największe drzewo w Meksyku (ma też najszerszy pień na świecie) - olbrzymi 
cypryśnik meksykański. Następnie przejazd do stanowiska archeologicznego Mitla, gdzie znajdują się pozostałości sztuki mezoamerykańskiej – ruiny 
pałacu zbudowanego przez Zapoteków. Największym skarbem tego miejsca są misterne kamienne ornamenty i zdobienia ścian pałacu. Powrót 
do Oaxaca i zwiedzanie zabytkowego centrum miasta, znajdującego się na liście UNESCO, w tym XVIII-wieczny katedrę i wspaniały kościół Santo 
Domingo, którego wnętrze zdobione stiukami należy do najbogatszych w Meksyku. Przejazd do Tehuantepec. Obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ 5 TEHUANTEPEC - PARK NARODOWY SUMIDERO - SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS
Śniadanie. Przejazd do położonego w Parku Narodowym Kanionu Sumidero. Dojazd na przystań na rzece Grijalva i rejs podczas, którego będą mogli 
Państwo podziwiać geologiczne formacje skalne. Wysokość ścian wąwozu dochodzi do 1200 m. Przejazd do kulturalnej stolicy stanu Chiapas, San 
Cristobal de las Casas - miasta położonego na wysokości 2 300 metrów n.p.m. ufundowanego w 1528 roku przez kapitana Diego de Mazariegos i 
ogłoszonego zabytkiem dziedzictwem kulturowym. Wieczorny spacer po San Cristobal. Obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ 6 SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS - AGUA AZUL - PALENQUE
Po śniadaniu przejazd do Palenque. Po drodze przystanek i spacer przy malowniczych Agua Azul - grupie wodospadów utworzonych przez prądy 
rzek Otulún, Shumuljá i Tulijá, które utworzyły płytkie kaniony otoczone pionowymi klifami, gdzie będą mogli Państwo popływać i cieszyć się 
wspaniałościami natury. Kontynuacja podróży do Palenque. Transfer do hotelu, obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ 7 PALENQUE - CAMPECHE
Śniadanie, a następnie zwiedzanie strefy archeologicznej Palanque - zaginionych w tropikalnej dżungli ruin gigantycznego miasta, dawnej stolicy 
Starego Państwa Majów. Zobaczymy Świątynię Inskrypcji, Świątynię Czaszki, Świątynię Czerwonej Królowej, Świątynię Liściastego Krzyża, Pałac, 
Obserwatorium. Wyjazd na półwysep Jukatan starożytnym szlakiem Majów do Campeche miasta, które zostało wpisane na Światową Listę 
Dziedzictwa Kulturowego UNESCO. Obiadokolacja i nocleg w Campeche.
DZIEŃ 8 CAMPECHE - UXMAL - MERIDA – CHICHEN ITZA - CANCUN
Po śniadaniu zwiedzanie miasta Campeche. Położone nad Zatoką Meksykańską miasto, pełniło rolę głównego portu na Jukatanie. Z tego powodu 
było celem ataków pirackich. Po brutalnej napaści korsarzy w 1633 roku miasto zostało otoczone murami obronnymi z bastionami, które stanowią 
główną atrakcje Campeche. Oprócz murów obronnych miasto miało wewnętrzne umocnienia. Przykładem jest fort Fuerte de San Miguel. Uxmal 
wymawia się „Oosh-mahl”. Nazwa miejsca jest prekolumbijska i zwykle przyjmuje się, że jest to archaiczna fraza języka Majów oznaczająca 
„zbudowany trzy razy”, chociaż niektórzy badacze języka Majów kwestionują to pochodzenie. Następnie przejazd do Meridy. Miasto Merida jest 
znana jako Białe Miasto, obecnie jedno z najspokojniejszych i najbezpieczniejszych miast w Meksyku. Jej odległe korzenie Majów, wspaniałe zabytki 
kolonialne i splendor jej zwrotu ku XIX-wiecznej architekturze sprawiły, że Merida jest urzekającą mieszanką wpływów kulturowych. Przejazd i 
zwiedzanie stolicy Nowego Państwa Majów, uznanego w 2007 r. za jeden z 7 cudów świata - Chichén Itzá. Zobaczymy Boisko do Gry w Pelotę, Ściana 
Czaszek, Platforma Orłów i Jaguarów oraz Wenus, Studnia Ofiarna – Cenote Sagrado, Świątynia Wojowników, Świątynia Kukulkana, Obserwatorium. 
Przejazd i zakwaterowanie w położonym bezpośrednio przy plaży hotelu "all inclusive" w Cancún.
DZIEŃ 9 - 10 CANCUN
Czas wolny na wypoczynek i plażowanie. Dla chętnych za dodatkową opłatą możliwość uczestnictwa w wycieczkach fakultatywnych.Proponowane 
wycieczka fakultatywnaContoy i Isla MujeheresPrawdziwy raj dla wszystkich miłośników dziewiczych plaż, snorkowania, kąpieli słonecznych 
oraz przyrody. Wycieczka obejmuje rejs na dwie wyspy. Pierwsza z nich to bezludna Contoy, która cała jest rezerwatem przyrody i tym samym 
charakteryzuje się dziewiczymi plażami, bogatą florą i fauną oraz rajskimi krajobrazami. Druga Isla Mujeres jest niewielką malowniczą wysepką z 
latarnią morską, kameralnym miasteczkiem z klimatem karaibskim i światynią bogini płodności Majów Ixchel. Podczas wycieczki istnieje możliwości 
snorkowania na rafach koralowych.Podróż przez dżunglę i wizyta w rezerwacie Rio Lagartos Zapraszamy na wspólne odkrywanie wspaniałości 
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przyrody Jukatanu. Zwiedzanie rozpoczną Państwo od ukrytych w dżungli ruin Ek Balam - „Czarnego Jaguara”. To opuszczone miasto Majów jako 
jedno z niewielu daje możliwość wspięcia się na szczyt majańskiej piramidy! Zapierający dech w piersiach widok roztaczający się z jej szczytu pozwala 
poczuć prawdziwego ducha dżungli. Następnie będziemy kontynuować naszą wyprawę i udadzą się Państwo w rejs w rezerwacie Rio Lagartos, gdzie 
można podglądać żerujące pelikany, różowe flamingi i skrywające się w gąszczu namorzyn krokodyle. Dla chętnych – jukatańskie „SPA”, czyli kąpiel 
w błocie o prozdrowotnych właściwościach. Czeka Państwa także lunch w rustykalnej restauracji z widokiem na lagunę. Wisienką na torcie tego 
dnia będzie wizyta nad unikatowym, różowym jeziorem Las Coloradas. Dzięki niepowtarzalnemu kolorowi tego akwenu nie będziecie potrzebowali 
żadnych filtrów, żeby Wasze zdjęcie zostało hitem!
DZIEŃ 11 CANCUN - MEXICO CITY
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd przelot wewnętrzny do Mexico City. Transfer na lotnisko i przelot do Polski z przesiadką w jednym 
z międzynarodowych portów lotniczych
DZIEŃ 12 WARSZAWA
Przylot do Polski.

Cena zawiera:
- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500 PLN.
- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
- Przelot na trasie Warszawa - Mexico City, Mexico City - Warszawa z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami 
lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu
- Przelot wewnętrzny na trasie Cancun - Mexico City.
- Wyżywienie według programu 7 śniadań,  7 obiadokolacji,  Wyżywienie w Cancun All Inclusive
- Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją
- Wyżywienie w Cancun all inclusive.

Cena nie zawiera:
- Obowiązkowego pakietu dewizowego 1170 USD /os. płatnego na miejscu w kraju docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, 
opłaty drogowe, parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
- Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców – 72 USD/ os.
- Napojów do posiłków.
- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.
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Oferta 2

Meksyk - Imperium Słońca
Meksyk / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

12199 PLN
za osobę

Wyżywienie: Wg programu

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Meksyk dnia 17.10.2025 godz. 00:00 - 00:00

Powrót: Cancún do Warszawa dnia 29.10.2025 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż: brak danych

Kategoria:
***

Region:
Meksyk

Opis:
MEXICO CITY - TEOTIHUACAN - PUEBLA - OAXACA - TEHUANTEPEC - SAN CRISTOBAL- PALENQUE - CAMPECHE - UXMAL - MERIDA - CHICHEN 
ITZA – CANCUN
Dzień 1. Warszawa - Mexico City.Wylot z Warszawy. Przylot do Mexico City w godzinach wieczornych i rozpoczęcie programu. Transfer do hotelu. 
Kolacja i Nocleg.
Dzień 2. Mexico City.Po śniadaniu zanurzymy się w tętniącym życiem Mexico City, jednej z największych aglomeracji na świecie, zbudowanej 
na ruinach starożytnego Tenochtitlan – stolicy Azteków. Nasza trasa obejmie Zócalo, Pałac Narodowy i Katedrę. Odwiedzimy również Muzeum 
Antropologii, gdzie na dwóch poziomach odkryjemy rozwój rdzennych kultur Mezoameryki. Po południu powrót do hotelu na kolację i nocleg.
Dzień 3. Teotihuacan - Puebla.Po śniadaniu wyjazd do Sanktuarium Matki Boskiej z Gwadelupy. Następnie przeniesiemy się do Teotihuacan, 
dawnego miasta preazteckiego, którego opuszczenie pozostaje tajemnicą do dziś. Zjemy obiad w restauracji z widokiem na piramidy, a następnie 
ruszymy w kierunku Puebla, mijając imponujące wulkany, sięgające ponad 5000 m n.p.m. Nocleg w Puebla.
Dzień 4. Puebla - Oaxaca.Śniadanie, a potem poranne zwiedzanie malowniczego miasta Puebla. Nasza podróż prowadzi dalej do Oaxaca, miasta 
słynącego z czekolady. Odkryjemy jego główny plac z pałacem gubernatora, katedrę i kolorowy rynek Juarez, gdzie można kupić lokalne wyroby z 
ceramiki, skóry i biżuterii. Kolacja i nocleg w Oaxaca.
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Dzień 5. Oaxaca - Tule - Mitla - Monte Alban - Tehuantepec.Po śniadaniu wyruszymy w kierunku Tehuantepec, zatrzymując się najpierw w Monte 
Alban, jednym z najstarszych miast Ameryki (ok. 800 r. p.n.e.). Zwiedzanie ruin starożytnej stolicy Zapoteków. Kolejnym przystankiem jest cyprys 
Sabino, uważany za największe drzewo obu Ameryk (aż 58 metrów w obwodzie). Kolejnym przystankiem będzie Mitli, gdzie zobaczymy grobowce 
zdobione unikalnymi mozaikami (bez użycia cementu!). Obiad zjemy w lokalnej restauracji (w formie bufetu), a wieczorem dotrzemy na przedmieścia 
Tehuantepec, gdzie zakwaterujemy się w hotelu na nocleg. 
Dzień 6. Tehuantepec - Kanion Sumidero - San Cristobal.Śniadanie, po którym udamy się do kanionu Sumidero. Czas na dwugodzinną przejażdżkę 
łodziami motorowymi rzeką Grijalva, wśród kilkuset metrowych skalnych ścian. Następnie pojedziemy do San Cristobal de las Casas mijając górzyste 
krajobrazy Chiapas, uważanego za najpiękniejszy stan Meksyku. Kolacja i nocleg w hotelu.
Dzień 7. San Cristobal - Aqua Azul - Palenque.Po śniadaniu odwiedzimy malowniczą miesateczko San Juan Chamula, a potem udamy się do 
Palenque. Po drodze zatrzymamy się przy imponującym wodospadzie Agua Azul. Do hotelu udamy się przez terytoria, które zamieszkiwane są przez 
dwa plemiona indiańskie.Wieczorem dotrzemy do hotelu w Palenque, gdzie zjemy kolację i spędzimy noc.
Dzień 8. Palenque - Campeche.Śniadanie. Rano zwiedzamy zatopione w tropikalnej dżungli Palenque - "Miejsce, gdzie codziennie umiera słońce" 
- jedno z najbardziej znanych miast Majów. Zostało odkryte w 1760 roku, jego największy rozkwit przypadał na VI-VIII wiek. Mieszkańcy opuścili 
Palenque ok. 783 roku. Najbardziej charakterystyczna jest tu Świątynia Inskrypcji. Ruiny od 1987 roku znajdują się na liście Światowego Dziedzictwa 
UNESCO. Następniie wyruszymy w stronę Campeche - stolicy stanu i miasta portowego, które jest wspaniałym przykładem nizinnego miasta z czasów 
kolonialnych. Kolacja i nocleg w hotelu.
Dzień 9. Campeche - Uxmal - Merida.Po śniadaniu udamy się do Uxmal, jednego z ważniejszych ośrodków (obok Chichen Itza i Mayapan) z czasu 
tzw. renesansu Majów. Miasto zostało założone ok. 987-1007 roku i zostało opuszczone w XV wieku. Główne atrakcje tego rozległego kompleksu 
to Świątynia Czarownika, Pałac Gubernatora, Dom Mniszek i Dom Żółwi. Następnie pojedziemy do Meridy. Miasto cechuje niepowtarzalna 
atmosfera, którą tworzą urocze wąskie kolonialne uliczki i stojące wzdłuż Paseo Montejo oraz okazałe XIX-wieczne rezydencje. Kolacja i nocleg w 
Meridzie.
Dzień 10. Merida - Izamal - Chichen Itza – Riwiera Maya (około 330 km)Po śniadaniu przejazd do miasteczka Izamal, umieszczonego na liście 
meksykańskich Miast Magicznych. Wizyta w dawnym klasztorze Św. Antoniego, który został zbudowany na gruzach świątyń majańskich, których 
elementy widoczne są do dziś w architekturze klasztoru. Następnie przejazd do strefy archeologicznej Chichen Itza - największej i najważniejszej 
strefy administracyjno-ceremonialnej Majów na Półwyspie Jukatan, umieszczonej na liście Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. Zobaczymy 
m. in. słynną Piramidę Kukulcana, uznaną za jeden ze współczesnych Cudów Świata! Możliwość zakupu ciekawych pamiątek indiańskich 
oraz Xtabentun - tajemniczego "napoju bogów". Przejazd do Cancun. Zakwaterowanie w hotelu na Riwiera Maya w formule all inclusive z 
bezpośrednim dostępem do plaży.
Dzień 11. Cancun.Wypoczynek nad morzem w hotelu formule All Inclusive.
Dzień 12. Cancun.Wypoczynek nad morzem w hotelu formule All Inclusive. Po południu transfer na lotnisko w Cancun i powrót do Polski.
Dzień 13. Przylot do Polski.
UWAGA:Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5. roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, 
intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym 
poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:
przelot na trasie Polska – Mexico City – Cancun – Polska z przesiadkamiopłaty lotniskoweubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowyna objeździe 
zakwaterowanie zgodnie z programem w hotelach 3* ze śniadaniami i obiadokolacjami w formie bufetu2 noclegi na Riwiera Maya w hotelu 4* All 
inclusivetransport klimatyzowanymi autokaramizwiedzanie wg programu, bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektówserwis wykwalifikowanego 
przewodnika lokalnego polskojęzycznego

Dodatkowo płatne:
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i 
inne opłaty lokalne w wysokości ok. 350 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (przewodnikowi) na miejscu wycieczkimiejsca 
obok siebie w samolociedopłata do zakwaterowania w pokoju pojedynczym, albo do tańszej opcji podróżujący samotnie (uczestnik może być 
dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie" dopłata zostanie 
anulowana

Obsługa na miejscu:
w jęz. i polskim

Informacje wizowe:
WizyWizy nie są wymagane, podstawą wjazdu jest polski paszport ważny min. 6 miesięcy.

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.


